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Hyvät matkustajat tässä, koneen kapteeni täältä ohjaamusta, hei.
Kun katsotte vasemmalle puolelle koneetta, näette alppien siintävän tuossa alla ja kun katsotte taas
oikealle puolelle koneetta, huomaat ehkä kaksi pistettä.
Se on minä ja muu lentohenkilökunta, oti meni mittään haltkat juuri.
Kyllä meillä on maskuvarjat käytössä ja näyttää venevä vähän nokka-alaspäin toi teidänkin
lentokoneena.
Mutta rakkaat ystävät, hei huolta, meillä on teille hyviä ja huonoja uutisia, aloitetaan niillä huonoilla.
Haluan ensin huonot.
Kettu on kuollut. Tässä ei kyllä ole mitään uutta.
Nimittäin se tapahtui vuonna 1976-listolla, olivat muun muassa ABBA ja Bee Gees, ikävä tapahtuma
sitä.
Molenpien listan menestys, se oli kyllä järkyttävää totta.
Mitäs Arto? Nyt kun me tässä jutellaan hetki, siis tämä on tiedot, joka on tehty MindTale sinne
spotifaihin, jotka ovat olette meitä kuunnelleet viimeisen kolme ja puol vuotta.
Mitä haluamme sanoa?
Hyvä uutinen on se, että tekeminen ei todellakaan lopu, vaan itseasiassa sitä tulee kontsan
muodossa eli sisällön muodossa 2-3 minuutilta,
enemmän kuin koskaan aikaisemmin, eli tämä on niin kuin nämä valoisat uutiset tässä lyhykäisessä
tiedonannossa.
Kuuskertaan viikossa tulee uutta kamaa maanantaista lauantaihin ja nyt Podimossa.
Eli tämä on semmoinen kehotus tässä vaiheessa kaikille teille.
Please ottakaa haltuun meidän tarjoama Podimotarjous 60 päivää maksutonta aikaa kuunnella ja
myös katsella kuvan kanssa sieltä.
Koska kuningassa on kuva lukkaa, eläkää kuningassa.
No nyt jo tässä kohta, niin ei tarvitse lopussa enää sanoa.
Me saadaan Podimulta rahaa, ettei maksatta sinne, ettei se paljon maksassa joku vajaa kympin
kuussa.
Niin sitten kun se maksuton on ohi.
Niin juuri näin, mutta se on ihan hyvä diili, siis niinku meille molemmille osapuolelle.
Me ollaan just niinkaan nyt väestämään tässä.
Niin, ollaan tässä joku kuitenkin kolmeen puol vuotta teille tätä tehty, tai mitä?
Ja sitten ehkä huomautettavaa, että niitä laskuvarioja ei ole tarjolla konematkustajille.
No oli vaan tuolla purserilla ja minulla eli kapteidilla.
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